

正

紹介状兼労働条件明示書

NO. A987654321

雇用主名

〒 220-0021
神奈川県横浜市西区桜木町1-1-1
横浜タワービル30F

顧客太郎兵衛 様

紹介所名

〒 160-0011
東京都新宿区若葉2-2-2
神宮の森マンション202

ジーアイピー
看護婦家政婦紹介所

お申し込みにより下記の労働条件でご紹介いたします

ケアワーカー氏名	酒井 法子
雇 用 期 間	2005年12月21日 ~ 2006年05月20日まで
業 務 内 容	☐ 介護 ☐ 家事一般 ☒ ベビーシッター ☒ その他(通院付添)
勤 務 場 所	養護センター
勤 務 日 及び 勤 務 時 間	☐ 月 ☒ 火 ☐ 水 ☒ 木 ☐ 金 ☒ 土 ☐ 日 7:50 ~ 16:00 8:30 ~ 18:30 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 火曜、木曜日はの勤務 土曜日はの勤務 勤務日及び勤務時間は諸事情により変更される場合があります
賃 金	基本給 ☒ 時給 ☐ 日給 ☐ 月給 1,600 円 ☒ 早朝夜間帯 2,000 円/時間 ☐ 深夜帯 円/時間 早朝夜間帯、深夜帯についてはケア・ワーカー紹介約款をご覧ください ☒ 特別 手当 1,000 円 ☒ 深夜特別 手当 4,000 円 ☐ 手当 円 ☐ 手当 円
賃金支払方法	支払日 ☐ 毎日 ☐ 10日毎 ☒ 毎月 25 日 方 法 ☐ 現金 ☒ 振り込み
上記以外の経費負担	☒ 交通費 実費/往復 460 円
手 数 料	☐ 届出制手数料(消費税含む) 事務費用 円 + 紹介手数料(支払賃金の) % ☒ 上限制手数料(消費税含む) 受付手数料 670 円 + 紹介手数料(支払賃金の) 12.64 %
社会保険の加入	厚生年金 ☒ 有 ☐ 無 健康保険 ☐ 有 ☒ 無 雇用保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険特別加入 ☐ 有 ☒ 無
備 考 (その他労働条件)	☒ ケア・ワーカー業務日誌の作成 ☐ その他

副

紹介状兼労働条件明示書

NO. A987654321

雇用主名

〒 220-0021
神奈川県横浜市西区桜木町1-1-1
横浜タワービル30F

顧客太郎兵衛様

紹介所名

〒 160-0011
東京都新宿区若葉2-2-2
神宮の森マンション202ジーアイピー
看護婦家政婦紹介所

お申し込みにより下記の労働条件でご紹介いたします

ケアワーカー氏名	酒井 法子
雇 用 期 間	2005年12月21日 ~ 2006年05月20日まで
業 務 内 容	☐ 介護 ☐ 家事一般 ☒ ベビーシッター ☒ その他(通院付添)
勤 務 場 所	養護センター
勤 務 日 及び 勤 務 時 間	☐ 月 ☒ 火 ☐ 水 ☒ 木 ☐ 金 ☒ 土 ☐ 日 7:50 ~ 16:00 8:30 ~ 18:30 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 火曜、木曜日はの勤務 土曜日はの勤務 勤務日及び勤務時間は諸事情により変更される場合があります
賃 金	基本給 ☒ 時給 ☐ 日給 ☐ 月給 1,600 円 ☒ 早朝夜間帯 2,000 円/時間 ☐ 深夜帯 円/時間 早朝夜間帯、深夜帯についてはケア・ワーカー紹介約款をご覧ください ☒ 特別 手当 1,000 円 ☒ 深夜特別 手当 4,000 円 ☐ 手当 円 ☐ 手当 円
賃金支払方法	支払日 ☐ 毎日 ☐ 10日毎 ☒ 毎月 25 日 方 法 ☐ 現金 ☒ 振り込み
上記以外の経費負担	☒ 交通費 実費/往復 460 円
手 数 料	☐ 届出制手数料(消費税含む) 事務費用 円 + 紹介手数料(支払賃金の) % ☒ 上限制手数料(消費税含む) 受付手数料 670 円 + 紹介手数料(支払賃金の) 12.64 %
社会保険の加入	厚生年金 ☒ 有 ☐ 無 健康保険 ☐ 有 ☒ 無 雇用保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険特別加入 ☐ 有 ☒ 無
備 考 (その他労働条件)	☒ ケア・ワーカー業務日誌の作成 ☐ その他

正

ケア・ワーカー雇用契約書

NO. A987654321

1. ケア・ワーカー及び使用者は、この契約及び別に定められている『ケア・ワーカー紹介約款』を
 2. 使用者は、当紹介所の紹介により、次に定める条件によりケア・ワーカーを雇用するものと

ケアワーカー氏名	酒井 法子
雇 用 期 間	2005年12月21日 ~ 2006年05月20日まで
業 務 内 容	☐ 介護 ☐ 家事一般 ☒ ベビーシッター ☒ その他(通院付添)
勤 務 場 所	養護センター
勤 務 日 及び 勤 務 時 間	☐ 月 ☒ 火 ☐ 水 ☒ 木 ☐ 金 ☒ 土 ☐ 日 7:50 ~ 16:00 8:30 ~ 18:30 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 火曜、木曜日は の勤務 土曜日は の勤務 勤務日及び勤務時間は諸事情により変更される場合があります
賃 金	基本給 ☒ 時給 ☐ 日給 ☐ 月給 1,600 円 ☒ 早朝夜間帯 2,000 円/時間 ☐ 深夜帯 円/時間 早朝夜間帯、深夜帯についてはケア・ワーカー紹介約款をご覧ください ☒ 特別 手当 1,000 円 ☒ 深夜特別 手当 4,000 円 ☐ 手当 円 ☐ 手当 円
賃金支払方法	支払日 ☐ 毎日 ☐ 10日毎 ☒ 毎月 25 日 方 法 ☐ 現金 ☒ 振り込み
上記以外の経費負担	☒ 交通費 実費/往復 460 円
手 数 料	☐ 届出制手数料(消費税含む) 事務費用 円 + 紹介手数料(支払賃金の) % ☒ 上限制手数料(消費税含む) 受付手数料 670 円 + 紹介手数料(支払賃金の) 12.64 %
社会保険の加入	厚生年金 ☒ 有 ☐ 無 健康保険 ☐ 有 ☒ 無 雇用保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険特別加入 ☐ 有 ☒ 無
備 考 (その他労働条件)	☒ ケア・ワーカー業務日誌の作成 ☐ その他

3. この雇用契約書とケア・ワーカー紹介約款の内容が相違している場合には、『ケア・ワーカー
 平成 年 月 日

雇用主名	雇用条件の責任者が別にある場合
住所	住所
氏名	氏名
印	印
ケア・ワーカー名	紹介所名
印	〒 160-0011 東京都新宿区若葉 2 - 2 - 2 神宮の森マンション 202 ジーアイピー 看護婦家政婦紹介所

副

ケア・ワーカー雇用契約書

NO. A987654321

1. ケア・ワーカー及び使用者は、この契約及び別に定められている『ケア・ワーカー紹介約款』を
 2. 使用者は、当紹介所の紹介により、次に定める条件によりケア・ワーカーを雇用するものと

ケアワーカー氏名	酒井 法子
雇 用 期 間	2005年12月21日 ~ 2006年05月20日まで
業 務 内 容	☐ 介護 ☐ 家事一般 ☒ ベビーシッター ☒ その他(通院付添)
勤 務 場 所	養護センター
勤 務 日 及び 勤 務 時 間	☐ 月 ☒ 火 ☐ 水 ☒ 木 ☐ 金 ☒ 土 ☐ 日 7:50 ~ 16:00 8:30 ~ 18:30 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 0:00 ~ 0:00 火曜、木曜日は の勤務 土曜日は の勤務 勤務日及び勤務時間は諸事情により変更される場合があります
賃 金	基本給 ☒ 時給 ☐ 日給 ☐ 月給 1,600 円 ☒ 早朝夜間帯 2,000 円/時間 ☐ 深夜帯 円/時間 早朝夜間帯、深夜帯についてはケア・ワーカー紹介約款をご覧ください ☒ 特別 手当 1,000 円 ☒ 深夜特別 手当 4,000 円 ☐ 手当 円 ☐ 手当 円
賃金支払方法	支払日 ☐ 毎日 ☐ 10日毎 ☒ 毎月 25 日 方 法 ☐ 現金 ☒ 振り込み
上記以外の経費負担	☒ 交通費 実費/往復 460 円
手 数 料	☐ 届出制手数料(消費税含む) 事務費用 円 + 紹介手数料(支払賃金の) % ☒ 上限制手数料(消費税含む) 受付手数料 670 円 + 紹介手数料(支払賃金の) 12.64 %
社会保険の加入	厚生年金 ☒ 有 ☐ 無 健康保険 ☐ 有 ☒ 無 雇用保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険 ☒ 有 ☐ 無 労災保険特別加入 ☐ 有 ☒ 無
備 考 (その他労働条件)	☒ ケア・ワーカー業務日誌の作成 ☐ その他

3. この雇用契約書とケア・ワーカー紹介約款の内容が相違している場合には、『ケア・ワーカー
 平成 年 月 日

雇用主名	雇用条件の責任者が別にある場合
住所 氏名 印	住所 氏名 印
ケア・ワーカー名	紹介所名
印	〒 160-0011 東京都新宿区若葉 2 - 2 - 2 神宮の森マンション 202 ジーアイピー 看護婦家政婦紹介所